
 Uchwały Nr XXIX/222//2013       
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  24 kwietnia 2013r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -      
2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121 ust. 8,  122 

ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/181/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/218/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013r. 

w sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust.1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                    za zgodność z oryginałem 

 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
do Uchwały Nr XXIX/222/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 24 kwietnia 2013r. 

 
 
1. W załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniono w wykazie przedsięwzięć zapis 

dotyczący zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
oraz zmianę planu. Zawarte umowy i planowane zmiany połączono w jedno zadanie 
zwiększając łączne nakłady o 30.500 zł, limit na 2013r o 21.500 zł. Limit na 2014r o 
9.000 zł  oraz  limit zobowiązań o  30.500 zł. 

2. W załączniku Nr 1 wprowadzono zmiany, dotyczące zmian budżetu dokonane przez 
Radę Gminy  w dniu 24.04.2013r.   
Zwiększono następujące pozycje w 2013r.: 
- w wierszu 1 dochody ogółem o  709.166 zł, 
- w wierszu 1.1  dochody bieżące  o  327.037 zł, 
- w wierszu 1.2  i 1.2.2 dochody majątkowe o 389.129 zł, 
- w wierszu 2  wydatki ogółem  o  709.166 zł,  
- w wierszu 2.1 wydatki bieżące  o 417.843 zł, 
- w wierszu 2.2 wydatki majątkowe  o 291.323 zł, 
- przesunięto zapis w wierszu 4.1 - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych do wiersza 4.2  

wolne środki, 
- w wierszu 6.2 i 6.3 wskaźnik zmniejszył się o 1,09%, 
- w wierszu 8.1 i 8.2 różnica zmniejszyła się o 90.806 zł, 
- w wierszach od 9.1 do 9.4 i 9.6 wskaźnik zmniejszył się o 0,20% 
- w wierszu 11.1 wydatki bieżące na wynagrodzenia zwiększono o 7.116 zł, 
- w wierszu 11.3 i 11.3.1 zwiększono pozycje w 2013r. o 21.500zł  a w 2014r. o 9.000 zł, 
- w wierszu 11.4 wydatki inwestycyjne kontynuowane  o 225.979 zł. 
Wprowadzone zmiany  do planu budżetu na 2013r. wpłynęły na zmianę wskaźników w 
trzech latach następnych tj: 
- w wierszu 9.7 wskaźnik zmniejsza się o 0,23% w latach 2014, 2015 i 2016. 
- w wierszu 9.7.1 wskaźnik zmniejsza się o 0,22% w roku 2014  i o 0,23% w roku 2015 i 

2016. 
 

 
                    za zgodność z oryginałem 
 

Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 

 


